АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2019 № 12                                                                                                 с.Жилино

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых в многофункциональных центрах
В соответствии с пунктом 3 ч. 6  ст. 15  Федерального закона № 210 – ФЗ от 27 июля 2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Жилинский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах.
2.  Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  старшего инспектора по архивному делу и делопроизводству Марченко Н.И.

Глава сельсовета                                                                            П.А. Роккель
Утвержден
постановлением администрации
от 11.03.2019 № 12

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых в МФЦ
	№ п/п
	Наименование услуги
	Наименование административной процедуры

	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенной для сдачи в аренду
	Предоставление информации

Прием документов

	Выдача сведений из реестра муниципального имущества.

	Предоставление информации

Прием документов

	Выдача копий муниципальных нормативных правовых актов.

	Предоставление информации

Прием документов

	1.
	Предоставление  архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, администрации  Жилинского сельсовета
	Предоставление информации

Прием документов

	2.
	Предоставление выписки из похозяйственных  книг  о наличии у граждан  личного подсобного хозяйства
	Предоставление информации

Прием документов

	3.
	Оформление справки с места жительства умершего
	Предоставление информации

Прием документов

Марченко Н.И. 97-3-72